Nº/ANO:  574/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 07/07/2023 

VALOR (R$): 1.461.794,58 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 1.461.794,58 (um milhão, quatrocentos e sessenta e um mil e setecentos e noventa e quatro 
reais e cinquenta e oito centavos), no Fundo de Investimento FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 07/07/2023: 1,53% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 07/07/2023:

[...]

Nº/ANO:  575/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 26/07/2023 

VALOR (R$): 4.366,50 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 4.366,50 (quatro mil e trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos), no Fundo de 
Investimento FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 26/07/2023: 1,53% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 26/07/2023:

[...]

Nº/ANO:  576/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 28/07/2023 

VALOR (R$): 2.371.418,51 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 2.371.418,51 (dois milhões, trezentos e setenta e um mil e quatrocentos e dezoito reais e 
cinquenta e um centavos), no Fundo de Investimento FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 28/07/2023: 0,29% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 28/07/2023:

[...]

Nº/ANO:  578/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 31/07/2023 

VALOR (R$): 75.433,60 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 75.433,60 (setenta e cinco mil e quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos), no 
Fundo de Investimento BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 31/07/2023: 6,12% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 31/07/2023:

[...]

Nº/ANO:  579/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 06/07/2023 

VALOR (R$): 79.265,63 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 79.265,63 (setenta e nove mil e duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e três 
centavos), no Fundo de Investimento BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI. 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 06/07/2023: 6,05% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 06/07/2023:

[...]

DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

Nº/ANO:  580/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ:   Data: 31/07/2023 

VALOR (R$): 177.491,10 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 8º I 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 177.491,10 (cento e setenta e sete mil e quatrocentos e noventa e um reais e dez centavos), 
no Fundo de Investimento BRADESCO FIA IBOVESPA PLUS. 

Limite da Política de investimento adotada: 30,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 31/07/2023: 0,46% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 31/07/2023: